
Sněžka-Praha 2016

Staň se kapitánem a vytvoř svůj tým pro toto běžecké dobrodružství

197 km štafetový běh týmů

“Sakra rychlá, noční štafeta”



“Spolupráce běžců v týmu je klíčová”

Start: Obří Důl 25.6.2016 v 17:00

Cíl: Nábřeží Vltavy, Troja, Praha 26.6.2016 ráno

Trať: 197km, 20 úseků 8-12 km, +2253m/-3014m

95% asfalt, 5% nezpevněný povrch

Týmy: Ultra (3 členy), Hardcore (5), Normal (7)

Kategorie: Ženy/Muži/Mix

Časový limit: 22 hodin

Rekord tratě: 14 h 26 min “Sedm Statečných” 2015

Štartovné: 1200 Kč na osobu/běžce



Zpod masivu Sněžky do Pražské Troje za 14 hodin 26 minut!



Jak na to?

www.snezka-praha.cz

• Každý tým má svého kapitána, který 
odpovídá vůči organizátorům za členy 
svého týmu.

• Kapitán týmu nahlásí organizátorům při 
přihlašování nejlepší čas jednotlivých 
členů týmu dosažený na 10 km trati.

• Na základě těchto časů je určeno pořadí
týmu na startu.

• Běžci se vystřídají na 20 úsecích
štafetovým způsobem při dodržení
přesného pořadí.

• Zbytek týmu se přesouvá tratí jedním, 
nebo dvěma automobily.



Štafetový běh Sněžka-Praha je jeden z mála způsobů jak zažít individuální sport jakým je běh, společně se svými
přáteli a upevnit tak vztahy a prohloubit přátelství. Běžci v Cíli loňského 2.ročníku zapoměli na útrapy a únavu,
užívají si pohodu a občerstvení, vzpomínají na čerstvé prožitky a radují se, že svým výkonem podpořili i malou
Lauru v boji s její nemocí formou finanční sbírky.



Proč se stát partnerem štafety Sněžka-Praha 2016 ?

Sněžka-Praha je unikátní běžecké dobrodružství, které je dostupné všem,
kteří v sobě najdou odvahu stát se součástí týmu a společne pokořit trať
vedoucí skrytými zákoutími české krajiny.

Organizátor nabízí partnerovi použít tento závod jako platformu pro 
zveřejnění vlastní reklamy ve formě loga, sloganu nebo v obrazové formě.

Logo partnera bude viditelně umístěno ve všech materiálech použitých při
realizaci reklamné kampaně, včetně multimediálních kanálů jakými budou
video nahrávky, weby, Fcb komunita a tiskové materiály.

Sněžka-Praha je duševním majetkem Elven s.r.o

Organizátorem závodu Sněžka-Praha je Elven.s.r.o kontakt: +420732788632, elventn@gmail.com


